[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
заседания Общественного совета при инспекции государственного надзора за
техническим состоянием самоходных машин и других видов техники
Новосибирской области
13.02.2023	№1
[bookmark: bookmark0]Присутствовали:
Члены Общественного совета при инспекции государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Новосибирской области: Горбаченко Александр Анатольевич, Иванов Николай Михайлович, Разгоняев Сергей Александрович, Федюнин Павел Иванович.
[bookmark: bookmark1]Приглашенные:
Русских Светлана Александровна, главный эксперт отдела бухгалтерского учета, организационно-правовой и кадровой работы.
Повестка дня:
1. О Докладе об антимонопольном комплаенсе инспекции государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Новосибирской области за 2022 год.
[bookmark: bookmark2]Слушали:
Русских Светлану Александровну, главного эксперта отдела бухгалтерского учета, организационно-правовой и кадровой работы.
[bookmark: bookmark3]Решили:
Утвердить Доклад об антимонопольном комплаенсе инспекции государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Новосибирской области за 2022 год.
Председатель Общественного совета
Секретарь Общественного совета
[image: C:\Users\BF2B~1\AppData\Local\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]

image1.jpeg
W H.M. UBaHoB

\

T I1.1. ®emonuy

A